АНКЕТА - ЗАЯВЛЕНИЕ

	1.
	Ф.И.О.(указать фамилию если изменяли)

	2.
	Дата и место рождения

	3.
	Национальность

	4.
	Образование

(высшее, среднее специальное, среднее, начальное)

	5.
	Профессия

	6.
	Семейное положение

ФИО мужа/жены год рождения, гражданство, место жительства

	7.
	Социальное положение

	8.
	Состояли ли под судом и следствием: когда, где, за что

	9.
	Служили ли в армии, род войск, когда

	10.
	Отношение к воинской обязанности в настоящее время

	11.
	Какие имеете почетные звания и государственные награды Республики Узбекистан

	12.
	Когда выехали из Узбекистана на постоянное место жительство за границу. В связи с чем и по какому документу

	13.
	Ваше последнее место жительство в Узбекистане

	14.
	Отметка о поездках в

Узбекистан (когда и куда)

	15.
	Род занятий: в качестве кого и где работаете

	16.
	Какое гражданство хотите принять

	17.
	Причины выхода из гражданства Республики Узбекистан

18. Близкие родственники, проживающие в Республике Узбекистан:

	№
	Ф.И.О.
	степень родства
	дата и место рождения
	нацио​наль​ность
	граж​данство
	место работы, специаль​ность
	адрес места жительства

	1.

	2.

	3.

	4.

19. Близкие родственники, проживающие за пределами Республики Узбекистан:

	№
	ФИО
	степень родства
	дата и место рожд.
	нацио​наль​ность
	граж​данство
	место работы, специаль​ность
	адрес места жительства

	1

	2

	3

	4

Заявление

Сообщая о себе вышеуказанные сведения, прошу Президента Республики Узбекистан разрешить мне выход из гражданства Республики Узбекистан.

Одновременно со мной прошу разрешить выход из гражданства Республики Узбекистан следующим, находящимся при мне несовершеннолетним лицам:

	№
	ФИО
	дата рожд.
	степень родства
	примечания

	1

	2

Прилагаются следующие документы:

_____________________________________________________

_____________________________________________________

Мой адрес проживания и номер телефона:

_____________________________________________________

_____________________________________________________

Подпись________________

  «______»________________200___ г

Подпись гражданина/ки _____________________________________ подтверждаю.

___________________ Консул Посольства Республики Узбекистан в Республике Корея

Место для

фото